& ж&ýу мурмднскдя дкмЕмия экономики и упрдвлЕния

каплЕдж эконоNtики, прлвА и инФорпллцианнъtх тЕхналогиЙ

прикАз

15 авryсга 2018 года Л} 3741 ЭК
г. MypMarrcK

о зачuсленuа в ЧоУ Во кМАЭУ>
н а пр о zp aм,|лbt ср е d н ez о
пр о ф е с с uоншtьно zo о бр аз о в ан ая
(пр о zp шмлпы по 0 zоmо вкu спе цuшt uсmо в

среdнеzо звена) в 2018 zody
(очная форлчtа обученuя)

По результатам работы приемной комиссии ЧоУ Во (МдЭУ> в 2018 году,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. По специальностt'r 40.02.02 <<Праврохранительная деятельность>>

1.1. Зачислить с 01 сентября 2018 года в чоу вО кМАЭУ> на прогрtll\,lму среднегО

профессиОнальногО образованИя студонтtIмИ tIервогО курса очной формы со сроком

обуr*rr"" 3 года б месяцев с оплатой стоимости обучения на базе основного общего

образования следующих абитуриентов (в групrry IIД-ДО- 1 4 1 8/2) :

лГ9

п/lt
Фамилия Имя отчество Jф л/д

Средний балл
итOговых отметок,

указанных в
IIредставленном
поступающим

документ9
установленного

образuа об
образовании

l Акyлова Галина Владимировна K065/l8 4,00

2 Белова Алена Игоревна к037/18
J Пономарев Роман Александрович к072118 з,94

4 Рахсева Виктория витаrьевна K061/l8 3,71

5 гурлакова София Юрьевна к066/18 3,58

основание: личные заявления, решение шриемной комиссии (протокол от

l5.08.2018 jф 04к/18)

Ректор ЧОУ ВО (МАЭУ}

/-'1
/,l

l -!,,r,
r-'- ;J -/g

{r"{,,., -- у
,,,| -,fl iJ- |erl

\f\!v

О.И. Чирrсова